

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Maria Berntsen ApS**

**Sankt Annæ Plads 19 A, 1250 København K**

**CVR-nr. 30 69 42 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Maria Berntsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maria Berntsen ApS Sankt Annæ Plads 19 A 1250 København K
	CVR-nr.: 30 69 42 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Maria Berntsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Gogoo ApS, København, Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i industriel design samt udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.433 t.kr. mod 1.958 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.241 t.kr. mod 518 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.432.990</b>	<b>1.958</b>
1 Personaleomkostninger	-1.420.689	-1.158
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.428	-49
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.983.873</b>	<b>751</b>
Andre finansielle indtægter	88.160	46
Øvrige finansielle omkostninger	-275.859	-120
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.796.174</b>	<b>677</b>
Skat af årets resultat	-555.202	-159
<b>Årets resultat</b>	<b>2.240.972</b>	<b>518</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400
Overføres til overført resultat	1.740.972	118
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.240.972</b>	<b>518</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.616.724	12.351
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.750	49
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	253
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.665.474</u>	<u>12.653</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.868	42
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.868</u>	<u>42</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.707.342</u></b>	<b><u>12.695</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	601.148	815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.786.526	1.654
Udskudte skatteaktiver	0	18
Tilgodehavende selskabsskat	0	62
Andre tilgodehavender	16.105	0
Periodeafgrænsningsposter	9.984	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.413.763</u>	<u>2.549</u>
Likvide beholdninger	1.786.420	33
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.200.183</u></b>	<b><u>2.582</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.907.525</u></b>	<b><u>15.277</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	7.320.702	5.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.945.702</u></b>	<b><u>6.105</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.324	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.324</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.928.408	7.547
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.928.408</u>	<u>7.547</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	22.000	38
Gæld til pengeinstitutter	237.400	1.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.514	48
Selskabsskat	61.754	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	404.910	164
Anden gæld	256.513	357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.029.091</u>	<u>1.625</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.957.499</u></b>	<b><u>9.172</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.907.525</u></b>	<b><u>15.277</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.579.730	400.000	6.104.730
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.740.972	500.000	2.240.972
	<b>125.000</b>	<b>7.320.702</b>	<b>500.000</b>	<b>7.945.702</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.408.448	1.145
Andre omkostninger til social sikring	12.241	13
	<b>1.420.689</b>	<b>1.158</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.950.408	7.585
Heraf forfalder inden for 1 år	-22.000	-38
	<b>2.928.408</b>	<b>7.547</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.009.350	6.493

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, på 2.950 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.617 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
